185 172400 - 172584 1,000 185,000

832 502880 - 503711 1,000 832,000

693 941229 - 941921 1,000 693,000

596 1312669 - 1313264 1,000 596,000 18

5,5542 3326270 - 3331811 1,000 5,542,000 ¿e

61,136 5478707 - 5539842 1,000 61,136,000 [4 y
TOTAL CEDIDO 404,933 405,081,000 .

Y e
SON: CUATROCIENTOS CINCO MILLONES OCHENTA Y UN MIL SUCRES 9 ¿o

A )E

PELIKANO
VALOR VALOR

CESIONARIO ACCIONES NUMERACION UNITARIO TOTAL

CesarAlvarez Villota 176,084 2568012 - 2744095 1,000 176,084,000

C.!. 170238598-8 3,370 5539843 - 5543212 1,000 3,370,000

62,202 7137559 - 7199760 1,000 62,202,000

[...]

185 172400 - 172584 1,000 185,000

832 502880 - 503711 1,000 832,000

693 941229 - 941921 1,000 693,000

a 596 1312669 - 1313264 1,000 596,000

5,542 3326270 - 3331811 1,000 5,542,000

61,136 5478707 - 5539842 1,000 61,136,000

TOTAL CEDIDO Y TRANSFERIDO 404,933 405,081,000

SON: CUATROCIENTOS CINCO MILLONES OCHENTA Y UN MIL SUCRES

Los accionistas, tanto el cedente como el cesionario, son de nacionalidad ecuatoriana.

Atentamente,

cc. archivo